PORTARIA TRT13 EJUD Nº 068/2024, 23 de abril de 2024

A DESEMBARGADORA DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT Nº 293/2024.

RESOLVE

  I – Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária à Juíza do Trabalho

PATRÍCIA MAEDA, em razão do seu deslocamento da cidade de Brasília/DF à

cidade de João Pessoa/PB, por sua participação, como ministrante, da palestra

“Protocolo de Julgamento com perspectiva antidiscriminatória”, que acontecerá no

dia 14/06/2024, conforme PROAD TRT nº 3088/2024.

II – O seu deslocamento ocorrerá no dia 13 de junho de  2024, em virtude da

incompatibilidade de voos regulares com o horário de início do evento.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Diretora da EJud13

		2024-04-24T11:06:39-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO